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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 27 Fem., 50m Libre Absolutuak
27/01/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

Infantil Femenino

1. FERNANDEZ JIMENEZ, Maddi 10 C.D. Fortuna 29.26 481 8,00
2. LARRAÑAGA ARANBURU, June 09 C.N. Izarraitz 29.60 464 6,00
3. ETXABE CINTERO, Maria 10 Taosa Igeriketa Kluba 29.67 461 4,00
4. CENDOYA DE LA FUENTE, Enara 10 C.D.N. Bidasoa XXI 29.83 454 1,00
5. ZUBIRI AGUIRRE, June 10 Ordizia K.E. 30.24 435 -

MARTIN AIZPURUA, Maddi 10 Taosa Igeriketa Kluba 30.24 435 -
7. VIVAS BERRAONDO, Uxue 10 C.N. Bergara 30.29 433 -
8. AGIRRE ARRIAGA, Ariane 09 Taosa Igeriketa Kluba 30.40 429 -
9. ALEJANO ESPIN, Jimena 10 C.D. Fortuna 30.57 422 -

10. ALVARO MONTESINOS, Irati 10 C.D. Fortuna 31.20 396 -
11. PRIOR REMENTERIA, Ane 09 Atletico San Sebastian 31.36 390 -
12. SANTXO GUERRERO, Uxue 10 Hernani Kirol E. 31.38 390 -
13. LOPEZ-QUINTANA HACZYK, Amelia 10 C.D.N. Bidasoa XXI 31.41 389 -
14. LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara 31.58 382 -
15. GARCIA CORRALES, Iraia 09 C.D.N. Bidasoa XXI 31.64 380 -
16. AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, Elene09 Aloña Mendi K.E. 31.77 375 -
17. GALLASTEGI ETXEBERRIA, Maddi 09 C.N. Bergara 31.98 368 -
18. ETXEBERRIA BERASATEGI, Irati 09 Buruntzaldea Ikt 32.02 367 -
19. ZABALO MADINA, Nora 09 C.N. Bergara 32.70 344 -
20. GAITAN ACEITON, Oihane 10 C.N. Zubi-Aurre 33.79 312 -
21. MENDILUZE SANCHEZ, Irati 10 Taosa Igeriketa Kluba 33.87 310 -

Baja GURIDI ISASISASMENDI, Lide 09 Aloña Mendi K.E. -

Junior Femenino

1. ETXEBERRIA BERASATEGI, Garazi 06 Buruntzaldea Ikt 27.54 577 14,00
2. SAGARNA HOLGADO, Irene 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 28.03 547 12,00
3. CUÑADO IRIGOIEN, Juncal 07 C.D.N. Bidasoa XXI 28.44 524 11,00
4. ABAD ARISTONDO, Nagore 07 C.N. Bergara 28.45 523 10,00
5. SAROBE ETXEBERRIA, Miren 07 Buruntzaldea Ikt 28.91 498 9,00
6. ETXEBURUA ETXANIZ, Laia 08 C.D. Fortuna 29.49 470 7,00
7. ALEJANO ESPIN, Carla 07 C.D. Fortuna 29.65 462 5,00
8. GOENAGA LASA, Mirari 08 C.N. Izarraitz 29.68 461 3,00
9. AYESTARAN GUERRERO, Maialen 07 C.D. Fortuna 29.69 460 2,00

10. TXURRUKA AIZPURU, Enara 07 C.N. Zubi-Aurre 29.85 453 -
11. URIA OTAEGI, Maiana 08 C.N. Izarraitz 30.02 445 -
12. MADINA ARAMENDI, Naroa 06 Zarautz Balea I.K. 30.07 443 -
13. LÓPEZ MARIGIL, June 06 Buruntzaldea Ikt 30.22 436 -
14. BENGOA ELGUREN, Kira 07 C.N. Zubi-Aurre 30.78 413 -
15. BRU SIERRA, Oihana 08 Cn Easwim 31.10 400 -
16. GOIENETXEA ESNAOLA, Kattalin Danna07 C.D.N. Bidasoa XXI 31.15 398 -
17. ARANBARRI ALBERDI, Alize 08 C.N. Zubi-Aurre 31.63 380 -
18. MURUA HERNANDEZ, Malen 08 C.N. Legazpi 31.64 380 -
19. ALKORTA ARENAS, Nora 07 C.N. Zubi-Aurre 31.82 374 -
20. ODRIOZOLA LARRAÑAGA, Naroa 07 C.N. Zubi-Aurre 32.04 366 -
21. ARREGI ARANBARRI, Ainhoa 08 C.N. Zubi-Aurre 32.90 338 -
22. MARTIN DIAZ, Maria 06 Cn Easwim 34.20 301 -

Baja LARREA ETXEBESTE, Lide 07 C.D.N. Bidasoa XXI -
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 27, Fem., 50m Libre

Absolutuak

1. ALTUNA ERRAZQUIN, Olatz 83 C.D.N. Bidasoa XXI 27.35 589 19,00
2. CENDOYA BARANDIARAN, Amaia 97 C.D.N. Bidasoa XXI 27.45 582 16,00
3. ETXEBERRIA BERASATEGI, Garazi 06 Buruntzaldea Ikt 27.54 577 14,00
4. ILZARBE DAZA, June 04 C.D.N. Bidasoa XXI 27.76 563 13,00
5. SAGARNA HOLGADO, Irene 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 28.03 547 12,00
6. CUÑADO IRIGOIEN, Juncal 07 C.D.N. Bidasoa XXI 28.44 524 11,00
7. ABAD ARISTONDO, Nagore 07 C.N. Bergara 28.45 523 10,00
8. SAROBE ETXEBERRIA, Miren 07 Buruntzaldea Ikt 28.91 498 9,00
9. FERNANDEZ JIMENEZ, Maddi 10 C.D. Fortuna 29.26 481 8,00

10. ETXEBURUA ETXANIZ, Laia 08 C.D. Fortuna 29.49 470 7,00
11. LARRAÑAGA ARANBURU, June 09 C.N. Izarraitz 29.60 464 6,00
12. ALEJANO ESPIN, Carla 07 C.D. Fortuna 29.65 462 5,00
13. ETXABE CINTERO, Maria 10 Taosa Igeriketa Kluba 29.67 461 4,00
14. GOENAGA LASA, Mirari 08 C.N. Izarraitz 29.68 461 3,00
15. AYESTARAN GUERRERO, Maialen 07 C.D. Fortuna 29.69 460 2,00
16. CENDOYA DE LA FUENTE, Enara 10 C.D.N. Bidasoa XXI 29.83 454 1,00
17. TXURRUKA AIZPURU, Enara 07 C.N. Zubi-Aurre 29.85 453 -
18. URIA OTAEGI, Maiana 08 C.N. Izarraitz 30.02 445 -
19. MADINA ARAMENDI, Naroa 06 Zarautz Balea I.K. 30.07 443 -
20. LÓPEZ MARIGIL, June 06 Buruntzaldea Ikt 30.22 436 -
21. ZUBIRI AGUIRRE, June 10 Ordizia K.E. 30.24 435 -

MARTIN AIZPURUA, Maddi 10 Taosa Igeriketa Kluba 30.24 435 -
23. MARQUET FERRAN, Lide 03 Atletico San Sebastian 30.27 434 -
24. VIVAS BERRAONDO, Uxue 10 C.N. Bergara 30.29 433 -
25. AGIRRE ARRIAGA, Ariane 09 Taosa Igeriketa Kluba 30.40 429 -
26. ALEJANO ESPIN, Jimena 10 C.D. Fortuna 30.57 422 -
27. ANSORREGI ALONSO, Irene 00 Zarautz Balea I.K. 30.60 420 -
28. BENGOA ELGUREN, Kira 07 C.N. Zubi-Aurre 30.78 413 -
29. BRU SIERRA, Oihana 08 Cn Easwim 31.10 400 -
30. GOIENETXEA ESNAOLA, Kattalin Danna07 C.D.N. Bidasoa XXI 31.15 398 -
31. ALVARO MONTESINOS, Irati 10 C.D. Fortuna 31.20 396 -
32. PRIOR REMENTERIA, Ane 09 Atletico San Sebastian 31.36 390 -
33. SANTXO GUERRERO, Uxue 10 Hernani Kirol E. 31.38 390 -
34. LOPEZ-QUINTANA HACZYK, Amelia 10 C.D.N. Bidasoa XXI 31.41 389 -
35. LETURIA ALCALA, Amaia 09 C.N. Bergara 31.58 382 -
36. ARANBARRI ALBERDI, Alize 08 C.N. Zubi-Aurre 31.63 380 -
37. GARCIA CORRALES, Iraia 09 C.D.N. Bidasoa XXI 31.64 380 -

MURUA HERNANDEZ, Malen 08 C.N. Legazpi 31.64 380 -
39. AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, Elene09 Aloña Mendi K.E. 31.77 375 -
40. ALKORTA ARENAS, Nora 07 C.N. Zubi-Aurre 31.82 374 -
41. GALLASTEGI ETXEBERRIA, Maddi 09 C.N. Bergara 31.98 368 -
42. ETXEBERRIA BERASATEGI, Irati 09 Buruntzaldea Ikt 32.02 367 -
43. ODRIOZOLA LARRAÑAGA, Naroa 07 C.N. Zubi-Aurre 32.04 366 -
44. ZABALO MADINA, Nora 09 C.N. Bergara 32.70 344 -
45. ARREGI ARANBARRI, Ainhoa 08 C.N. Zubi-Aurre 32.90 338 -
46. GAITAN ACEITON, Oihane 10 C.N. Zubi-Aurre 33.79 312 -
47. MENDILUZE SANCHEZ, Irati 10 Taosa Igeriketa Kluba 33.87 310 -
48. MARTIN DIAZ, Maria 06 Cn Easwim 34.20 301 -

Baja GURIDI ISASISASMENDI, Lide 09 Aloña Mendi K.E. -
Baja LARREA ETXEBESTE, Lide 07 C.D.N. Bidasoa XXI -


